
FRANTIŠKÁNSKÝ KLÁŠTER - MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Internet - Provozní řád

1) Internet v MěK může užívat každý, po předložení čtenářského průkazu zaregistrovaného na daný 
kalendářní rok nebo po složení zálohy uvedené v ceníku pro daný rok, před zahájením práce.

2) Uživatelé pracují individuálně. U počítače mohou být nejvýše dvě osoby.

3) Internet je přístupný v půjčovní době knihovny, po individuální domluvě může být učiněna 
vyjímka.

4) Uživatelé si mohou předem zamluvit místo, maximálně však na 1 hodinu a to i telefonicky. Doba 
prodlení je maximálně 15 minut.

5) Uživatelé mohou používat pouze předinstalovaný software. Není dovoleno nahrávat na disk 
jakékoliv vlastní soubory a instalovat aplikace, které jsou staženy z internetu.

6) Uživatel platí sazby dle ceníku na daný kalendářní rok.

7) Informace a soubory získané při práci s Internetem si mohou uživatelé odnést na pevném nosiči. 
Uživatelé mohou používat pouze nosiče zakoupené v knihovně.

8) V případě poruchy připojení MěK, která trvá déle jak 15 minut a je nahlášena obsluze, může 
uživatel požadovat vrácení poplatku maximálně za posledních 15 minut.

9) Provozovatel nenese odpovědnost za obsahy souborů stažených z Internetu, zvláště pak, 
obsahují-li viry.

10) Návštěvníci mladší 18 let nesmí navštěvovat stránky s erotickým nebo pornografickým 
materiálem. Ostatní návštěvníci nesmí navštěvovat stránky propagující fašistickou a komunistickou 
ideologii.

11) Uživatelé musí dbát pokynů obsluhy.

12) V případě porušení provozního řádu může být uživatel vykázán. Tímto mu nezaniká jeho 
povinnost zaplatit stanovený poplatek za dobu strávenou u internetu.


